
UCHWAŁA NR XXXVII/322/22 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem 1 m² powierzchni użytkowej w budynku 
Szkoły Podstawowej w Łyczance przy ul. Dworskiej 1 oraz wyrażenia zgody 
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 zm. poz. 1005 i poz. 1079), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, 1a i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 zm. poz. 815 oraz z 2022 r. 
poz. 1846) i uchwały Nr XXX/251/13 Rady Gminy Siepraw z 25 września 2013 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Małp. 
z 2013r., poz. 5831 zm. z 2014r., poz. 1162 9i z 2020 r. poz. 3644), Rada Gminy Siepraw uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas nieoznaczony 1 m² powierzchni użytkowej 
w budynku Szkoły Podstawowej w Łyczance przy ul. Dworskiej 1  dotychczasowemu Najemcy w celu 
postawienia jednego automatu typu vending. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
powierzchni użytkowej, o której mowa  w ust. 1. 

§ 2. Szczegółowe warunki umowy określi Wójt Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E3B61C-F79D-4EF4-920A-1D8E16451DC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


